
   Účastnická smlouva 

                Pevný internet – 

                   Hlasová linka 

Zákaznické centrum – Business 

4644 ze sítě T-Mobile 

603 604 644, 800 737 333 

Fax: 603 604 646 

business@t-mobile.cz 

www.t-mobile.cz 

 
T-Mobile Czech Republic a.s.  
Tomíčková 2144/1, 149 00 Praha 4 

IČ 649 49 681, DIČ CZ64949681 

Zapsaný v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 3787 

 
 

Údaje o právnické osobě, fyzické osobě – podnikateli                    Údaje o fyzické osobě, zodpovědné osobě nebo osobě  

oprávněné jednat jménem právnické osoby 

 

 

Milan Gengela, Mgr. 

XXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXX 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

____________________________________________________________________________________________                                                         

                                                     Formulář platný od 15. 11. 2012 Strana 1 
 

Kód prodejního místa 

Obch. zástupce, kód, adresa 

 

Agent, kód 

Prodejce, kód 

SR131.001.001 

XXXXXXXXXXXXXX, 

SR131.001.001 

 

Obchodní firma 

Ulice 

Město 

PSČ 

IČ 

DIČ 

 

Zástupce 

Jméno, příjmení, titul 

Ulice 

Město 

PSČ 

RČ/datum narození1)  

Státní příslušnost  

Doklad - číslo - platnost 

Základní škola a mateřská 

škola Frýdek-Místek, Jana 

Čapka 2555 

Jana Čapka 2555 

Frýdek-Místek 

73801 

64120341 

Jméno, příjmení, titul 

Ulice 

Město 

PSČ 

RČ/datum narození1) 

Státní příslušnost  

1. doklad - číslo - platnost 

2. doklad - číslo - platnost 

Kontaktní telefon 

Kontaktní e-mail 

Milan Gengela, Mgr. 

XXXXXXXX 

XXXXXXXX 

XXXXXXXX 

XXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

T-Mobile a Zájemce tímto uzavírají níže uvedené Účastnické smlouvy. Obsah jednotlivých Účastnických smluv je dán samotnou Účastnickou smlouvou, 

platným zněním Všeobecných podmínek společnosti T-Mobile Czech Republic, a.s. pro podnikatele či Všeobecných podmínek společnosti T-Mobile 

Czech Republic a.s. pro spotřebitele, podle toho v jakém postavení Zájemce Účastnickou smlouvou uzavírá (dále jen "VPST"), platnými Podmínkami 

zpracovávání osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů (dále jen „PZOÚ"), platným Ceníkem služeb, v případě Účastnické smlouvy pro 

pevný internet podmínkami pevných internetových služeb (dále jen „Podmínky") / podmínkami pevných internetových služeb - speciální podmínky 

(dále jen „Podmínky") a v případě Účastnické smlouvy pro Hlasovou linku / Hlasovou linku Multi podmínkami služby Hlasová linka / Hlasová linka Multi 

(dále jen „Podmínky), podmínkami dalších Služeb. Zájemce podpisem Účastnické smlouvy potvrzuje, že tyto dokumenty převzal, seznámil se s nimi a bez 

výhrad s nimi souhlasí. Zájemce se zavazuje seznámit s podmínkami všech služeb, které si v průběhu trvání Účastnické smlouvy aktivuje, přičemž 

podmínky aktivovaných služeb se stávají nedílnou součástí této Účastnické smlouvy okamžikem aktivace předmětné služby. 

T-Mobile a Zájemce si dohodli trvání Účastnických smluv na dobu dle tabulky na straně 2 této Účastnické smlouvy. 

V případě, že si Zájemce opakovaně nepřevezme či odmítne převzít objednaný telefon, notebook či příslušenství či jiné zařízení, prostřednictvím 

kterého má možnost Zájemce využívat Služby T-Mobile (dále společně jen „Zařízení"), T-Mobile tento uschová po dobu 12/24 měsíců od uzavření 

Účastnické smlouvy. Pokud si je Zájemce ani v této lhůtě v sídle T- Mobile Zařízení nevyzvedne, dává tímto souhlas s darováním Zařízení na dobročinné 

účely. Tato skutečnost nemá vliv na platnost a účinnost Účastnické smlouvy. V případě, že si Zájemce zvolí kdykoliv v průběhu v průběhu trvání 

Účastnické smlouvy některý z tarifů, dle jehož obchodních podmínek se po uplynutí sjednané doby určité trvání Účastnické smlouvy tato Účastnická 

smlouva automaticky prodlužuje, Zájemce s tímto automatickým prodloužením Účastnické smlouvy souhlasí. Automatické prodloužení Účastnické 

smlouvy se řídí platnými obchodními podmínkami zvoleného tarifu. 

Zájemci budou poskytovány služby elektronických komunikaci vymezené podmínkami pevných internetových služeb a podmínkami služby Hlasová linka 

/ Hlasová linka Multi a Doplňkové služby v rozsahu, který si smluvní strany sjednaly. 

Zájemce a T-Mobile si pro případ porušení povinností vyplývajících z Účastnické smlouvy sjednávají smluvní pokuty, které jsou uvedeny ve VPST, Ceníku 

služeb, Podmínkách nebo v dalších obchodních podmínkách, které jsou součástí jednotlivých Účastnických smluv. 

Zájemce se zavazuje dodržovat Minimální měsíční plnění ve výši a po dobu taktéž uvedenou v tabulce na straně 2, a to počínaje uzavřením Účastnické 

smlouvy (doba přerušení poskytování Služeb tuto lhůtu prodlužuje). Výše smluvní pokuty a podrobnosti o Minimálním měsíčním plnění jsou uvedeny v 

Podmínkách minimálního měsíčního plnění, které jsou nedílnou součástí Účastnické smlouvy a se kterými Zájemce svým podpisem Účastnické smlouvy 

souhlasí. Dohodne-li se 

 

 

 

dpisem Účastnické smlouvy souhlasí. Dohodne-li se 

 

T-Mobile 

Zájemce 

Smluvní 

ujednání 

Pevný internet  

Hlasová linka 

mailto:business@t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz/


___________________________________________________________________________________________________ 

T- Mobile se Zájemcem na předčasném ukončení Účastnické smlouvy, je Zájemce, který si koupil zvýhodněné Zařízení povinen T-Mobile zaplatit 

finanční kompenzaci ve výši rozdílu mezi plnou a zvýhodněnou cenou Zařízení s tím, že bližší podmínky finanční kompenzace jsou upraveny ve 

zvláštních podmínkách. 

Zájemce souhlasí s tím, že T-Mobile bude zpracovávat jeho osobní či identifikační údaje (dále jen 'Údaje'), v souladu s PZOÚ a pro účely čl. 5 PZOÚ 

je oprávněn předat rovněž IČ, název obchodní firmy a místo podnikání. Následující prohlášení platí pro všechny uzavírané Účastnické smlouvy: 

 ☐ Zájemce souhlasí se zasíláním obchodních sdělení a s poskytováním marketingových informací obsahujících nabídky 

služeb a produktů T-Mobile dle PZOÚ. 

 ☐ Zájemce souhlasí se zasíláním obchodních sdělení a s poskytováním marketingových informací obsahujících nabídky 

služeb a produktů jiných subjektů odlišných od T-Mobile dle PZOÚ. 

 ☒ Zájemce souhlasí se zveřejněním Údajů v telefonních seznamech a informačních službách podnikatelů, kteří tyto služby poskytují. 

 ☐ Zájemce žádá, aby u údajů v telefonním seznamu bylo uvedeno, že si nepřeje být kontaktován za účelem marketingu. 

 ☐ Zájemce souhlasí s  t ím,  že Údaje předané poskytovateli univerzální služby (pro účely informační služby, veřejného telefonního seznamu) 

budou využívány k přímému marketingu třetích osob. 

 ☐ Zájemce souhlasí s tím, aby T-Mobile získal informace o jeho platební morálce nutné k posouzení jeho žádosti 

uzavření Účastnické smlouvy, a to z negativní databáze sdružení SOLUS (www.solus.cz), jehož je T-Mobile členem. 

Je mi dobře známo a souhlasím s tím, že od data podepsání této Účastnické smlouvy budou na mém účastnickém vedení specifikovaným 

telefonním číslem pevné linky ve formuláři Nastavení služeb (dále jen „účastnické vedení") ukončeny všechny služby poskytované do této doby 

společností Telefónica Czech Republic a.s. (dále jen „Telefónica") a že nově bude na tomto vedení poskytovat všechny služby T-Mobile. Jsem si dále 

dobře vědom toho, že služby poskytované společností T-Mobile se mohou lišit od služeb společnosti Telefónica. 

Jsem účastníkem ve vztahu k uvedenému vedení nebo jsem oprávněný jednat jménem tohoto účastníka, a že všechny uvedené údaje jsou správné. 

Pověřuji tímto společnost T-Mobile objednáním vyznačených služeb. Jsem si vědom skutečnosti, že Telefónica nemůže v průběhu realizace 

objednávek zaslaných jí ze strany společnosti T-Mobile v souladu s tímto autorizačním formulářem garantovat poskytování služeb bez přerušení a 

omezení. 

 

Pořadí 
Telefonní / 

DSL číslo 
Délka 

smlouvy 

Výše 
MMP 
v KČ 

Délka 
MMP 

1. 55553415x 2 roky   

2. 55553416x 2 roky   

3. 55553417x 2 roky   

4. 55553418x 2 roky   

5.  2 roky   

6.  2 roky   

7.  2 roky   

8.  2 roky   

 

V souladu s § 275 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění, se T-Mobile a Zájemce dohodli, že se výše 
uvedené Účastnické smlouvy posuzuji samostatně. Tyto Účastnické smlouvy jsou na sebe nezávislé a jde o samostatná smluvní 
ujednáni. Ukončení jedné Účastnické smlouvy nemá vliv na platnost a účinnost ostatních sjednaných Účastnických smluv. 
Nedílnou součást Účastnické smlouvy tvoří její Příloha číslo 1 a Nastaveni služeb. 
 

Dne 23.5.2013 

 

 

Zájemce (jméno, podpis, razítko)    T - Mobile 
 

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

1) Pokud zájemce není nositelem rodného čísla, doplňte datum narození. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                               Formulář platný od 15. 11. 2012                                                Strana 2 

Pořadí 
Telefonní / 

DSL číslo 
Délka 

smlouvy 

Výše 
MMP 
v KČ 

Délka 
MMP 

9.  2 roky   

10.  2 roky   

11.  2 roky   

12.  2 roky   

13.  2 roky   

14.  2 roky   

15.  2 roky   

16.  2 roky   

Podpisy 

http://www.solus.cz/


 

 

         Nastavení služeb 

 
 

Hesla zodpovědné 
osoby 

 
Heslo zodpovědné osoby           XXXX 
Heslo pro blokování (číselné)          XXXX 
 

Instalační adresa Jméno, příjmení / Firma 
 
 
Ulice 
Město 
Okres 
E-mail 
Kontaktní telefon 
 

Základní škola a 
Mateřská škola Frýdek- 
Místek, Jana Čapka 2555 
Jana Čapka 2555 
Frýdek-Místek 
Frýdek-Místek 
XXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 

 
 
 
Č.p. / č.o. 
PSČ 
GPS souřadnice 
Popis lokality 

 
 
 
2555 
73801 

 
Vyúčtování služeb 

 
Vyúčtování služeb 
Číslo fakturační skupiny 
 
Fakturační adresa: 
Jméno, příjmení, titul 
Název společnosti 
 
 
Ulice 
Město 
PSČ 

 
Stávající 
 
 
 
 
Základní škola a mateřská  
škola Frýdek-Místek, Jana 
Čapka 2555 
Jana Čapka 2555 
Frýdek-Místek 
73801 

 
Vyúčtování služeb 
Způsob úhrady 
 
 
 
Banka zájemce  
Číslo účtu/kód banky 
Jazyk vyúčtování 
 

 

 

tištěné 

☒ bank. převodem 

☐ pošt. poukázkou 

☐ inkasem z bank. účtu 
1) 

ČSOB a.s. 
XXXXXXXXXXXX 

☐ angličtina 
 

 

                          1) Platba inkasem z platební karty bude zavedena poté, co T – Mobile obdrží od účastníka potvrzený autorizační formulář. Při volbě elektronického Vyúčtování                

                              není možné mít nastavenu jako platební metodu poštovní poukázku. 

 

 

Pevný internet 
 DSL číslo     

Pevný internet – 
specifika 

Telefonní číslo pevné linky 
 
Referenční číslo  

    

 Telefonní číslo pevné linky 
 
Referenční číslo  

    

 Dodatečné IP adresy     

Tarif Tarif 
 
Sleva na měsíční paušál 

    

Koncová zařízení Typ modemu 
 
Pronájem modemu 

 

☒ 

 

☒ 

 

☒ 

 

☒ 

 

 

 

 

 

 
                Formulář platný od 15. 11. 2012                                                              Strana 3 

mailto:skola@2zsfm.cz


Hlasové linky 

Telefonní číslo 55553415x 55553416x 55553417x 

Číslo ADSL/SHDSL 734917349 734917349 734917349 

Tarif 
 

Sleva na měsíční paušál 

Základní nabídka služeb 
Není možné využívat některé služby2) 

Hlasová linka Multi R10 1+1 HIT 

☐ 

Hlasová linka Multi R10 1+1 HIT 

☐ 

Hlasová linka Multi R10 1+1 HIT 

☐ 

Podrobný výpis hovorů žádný žádný žádný 

Typ přístroje 
 

Cena přístroje 
 

Použité bonus body/slevy 

   

 

Telefonní číslo 55553418x   

Číslo ADSL/SHDSL 734917349   

Tarif 
 

Sleva na měsíční paušál 

Základní nabídka služeb 
Není možné využívat některé služby2) 

Hlasová linka Multi R10 1+1 HIT 

☐ 

 

☐ 

 

☐ 

Podrobný výpis hovorů žádný žádný žádný 

Typ přístroje 
 

Cena přístroje 
 

Použité bonus body/slevy 

   

 

Telefonní číslo    

Číslo ADSL/SHDSL    

Tarif 
 

Sleva na měsíční paušál 

Základní nabídka služeb 
Není možné využívat některé služby2) 

 

☐ 

 

☐ 

 

☐ 

Podrobný výpis hovorů žádný žádný žádný 

Typ přístroje 
 

Cena přístroje 
 

Použité bonus body/slevy 

   

 

Telefonní číslo    

Číslo ADSL/SHDSL    

Tarif 
 

Sleva na měsíční paušál 

Základní nabídka služeb 
Není možné využívat některé služby2) 

 

☐ 

 

☐ 

 

☐ 

Podrobný výpis hovorů žádný žádný žádný 

Typ přístroje 
 

Cena přístroje 
 

Použité bonus body/slevy 

   

 
2)

Dle podmínek „Základní nabídka služeb“, které najdete na http://t-mobile.cz 

                Formulář platný od 15. 11. 2012                                                              Strana 4 

 

http://t-mobile.cz/


  

                                                                                                                                                                                    Příloha č. 1 

 

 

  DSL číslo: 
 

 

 

Ukončení dílčího smluvního vztahu 

 
Informace o účastníkovi 

Příjmení, jméno/ 
název společnosti 

 

RČ/IČ 
/č. pasu 

 Referenční číslo plátce  

Ulice  č.p./č.o.  

Obec  PSČ  

Kraj   

Kontaktní osoba  Te. číslo E-mail 

 

Číslo přípojky 
Telefonní číslo  

 

Rušená služba 
Žádám na uvedeném čísle přípojky o zrušení následující služby: 

 

☑    Internetové připojení                            ☑    Digitální televize                             ☑    Hlasová služba 

 

Důvod zrušení služby 

 ☐    Přenesení čísla 

 ☐    Převod služby (internetové připojení ADSL) 

 ☑    Zpřístupnění účastnického vedení 

 ☐    Bez udání důvodu              

 

Informace o stávajícím poskytovateli 
Název a identifikace telekomunikačního provozovatele Telefónica Czech Republic, a.s., OplD: 202 

 

Informace o přejímajícím poskytovateli 
Název a identifikace telekomunikačního provozovatele T-Mobile Czech Republic a.s., OplD: 250 

 

 

 
V    , dne                                                                                        Jméno, razítko a podpis 


